

Rajcza, dnia 2017-11-10

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **dostawę pielucho majtek do SPZOL w Rajczy przez okres 24 miesięcy, czyli od 01.01.2018 r. do 31.12.2019 r.**

Numer sprawy 11/2017

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zamieszcza wyjaśnienia wraz z treścią zapytań:

Pytanie nr 1:

Pakiet 1, poz. 1

1. Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających dwa ściągacze taliowe, pozwalające na optymalne dopasowanie wyrobu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

DOPUSZCZAMY

Pytanie nr 2:

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga w poz nr 2 w opisie produktu zaoferowania pieluch anatomicznych o parametrach maxi wykonanych z materiałów przepuszczających powietrze na całej powierzchni (tzw. paroprzepuszczalnych) i posiadających boczne falbanki zapobiegające bocznym wyciekom ?

Użycie przez Zamawianego w opisie przedmiotu zamówienia w poz 2 nazwy maxi zarezerwowanej dla produktów typu pieluchy anatomiczne sugeruje konieczność zaproponowania takiego asortymentu, zwłaszcza, że w poprzednich latach Zamawiający takiego w SIWZ wymagał. Pieluchy anatomiczne swoją konstrukcją nadają się do wykorzystania również jako dodatkowa wkładka przy zabezpieczeniu Pacjenta w wyrób chłonny, co umożliwi szybszą zmianę wyrobu i minimalizuje powstawanie zmian skórnych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

DOPUSZCZAMY

Pytanie nr 3:

Pytania dotyczące treści umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

TAK